
Qoochelloo ApS

CVR-nr.: 37984205

Egemosevej 23
4571 Grevinge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2026

Amalie Angelina Ahwazian
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Qoochelloo ApS
Egemosevej 23
4571 Grevinge
Telefonnummer: 42755016
CVR-nr.: 37984205
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i detailhandel med smykker, ure og tilknyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2025 udviser et underskud på 75.896 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2025. Ledelsen har på den baggrund vurderet selskabets kapitalberedskab og selskabets mulighed for fortsat drift. Selskabets drift og finansiering har i regnskabsåret i væsentligt omfang været understøttet af gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Ledelsen forventer, at selskabets kapitalberedskab, herunder fortsat støtte fra selskabsdeltagere og ledelse, er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i det kommende regnskabsår. Ledelsen har fortsat fokus på at forbedre selskabets indtjening, tilpasse omkostningsniveauet og på sigt reetablere egenkapitalen.

Varebeholdningen er indregnet efter ledelsens vurdering af varernes kostpris og forventede nettorealiseringsværdi. Ledelsen vurderer løbende behovet for nedskrivning af ukurante eller langsomt omsættelige varer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som efter ledelsens vurdering har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-61.196	-71.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.700	
Resultat af ordinær primær drift		-75.896	-71.523
Ordinært resultat før skat		-75.896	-71.523
Årets resultat		-75.896	-71.523
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-75.896	-71.523
I alt		-75.896	-71.523

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.700
Materielle anlægsaktiver i alt		0	14.700
Anlægsaktiver i alt		0	14.700
Fremstillede varer og handelsvarer		119.625	109.500
Varebeholdninger i alt		119.625	109.500
Tilgodehavende skat		0	3.000
Tilgodehavender moms og afgifter		2.008	6.801
Tilgodehavender i alt		2.008	9.801
Likvide beholdninger		32.465	23.993
Omsætningsaktiver i alt		154.098	143.294
AKTIVER I ALT		154.098	157.994

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-260.805	-184.906
Egenkapital i alt		-210.805	-134.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		364.903	292.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.903	292.900
Gældsforpligtelser i alt		364.903	292.900
PASSIVER I ALT		154.098	157.994